
BezirksDAMEN-CUP 2022/23 
 

 

Ergebnisse 7. Spieltag  ( 5 Spiele )    
am 29. April in Feldkirchen 

 

Rg Mannschaft Punkte Differenz Eigene Gegner 
      

1 SU  Tarsdorf 8 : 2 26 48 22 

2 ESV  Kirchberg 8 : 2 12 35 23 

3 USV  Auerbach 4 : 6 -2 31 33 

4 TSU  Handenberg 4 : 6 -13 28 41 

5 SU  Feldkirchen 4 : 6 -18 22 40 

6 SSV Gilgenberg 2 : 8 -5 26 31 
 
   

    Gesamtergebnis nach 7 Spieltagen (34 Spiele) 
Rg Mannschaft Punkte Differenz Eigene Gegner 

      

 

1 
 

TSU Handenberg 

 

45 : 23 
 

35 
 

203 
 

168 
 

2 
 

SU Tarsdorf 

 

36 : 32 
 

16 
 

209 
 

193 

3 SSV Gilgenberg 33 : 35 8 201 193 

4 SU Feldkirchen 31 : 37 6 195 189 

5 ESV  Kirchberg      **) 20 : 36 -61 131 192 

6 USV Auerbach   *)   **) 18 : 21 -4 119 123 

*) 1. + 2. Runde nicht gespielt         **)  5. Runde nicht gespielt 

 

 

 

Danke für eure Teilnahme ! 

Erfolgreichen Sommer ! 

Im Herbst geht´s wieder weiter! 
 


